PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 05

Processo Seletivo Simplificado N.º 02

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, considerando a
vacância do cargo de AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE, torna público a CONVOCAÇÃO para
o exercício da função o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), conforme classificação a
saber:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE– (40 HORAS SEMANAIS) – MICROÁREA 07 – LOCALIDADE SÃO

VICENTE

CLASSIFICAÇÃO  Nº INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 01 DAGMAR PAULO 104 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 27 de julho de 2017.

 BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN
Membro da Comissão

 DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 02
EDITAL N º 05

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal